PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Camocim de São Félix – PE,

torna público, para ciência dos interessados, a realização do

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021, para consulta de

IMÓVEL disponível para possível aquisição e futura instalação

do Novo Hospital Municipal e Novo Loteamento Residencial de

Interesse Social, na cidade de Camocim de São Félix -PE. O

Edital de convocação encontra-se disponível para consulta dos

interessados no site camocimdesaofelix.pe.gov.br, ou ainda

pode ser solicitado no e-mail cpl.camocimsfelix@gmail.com. As

propostas podem ser encaminhadas em até 15 (quinze) dias

corridos a partir da data desta publicação, na sede da Prefeitura

Municipal, situada a Praça São Félix, nº 20, centro - Camocim

de São Félix – PE.

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito

mailto:cpl.camocimsfelix@gmail.com